



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **064/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **043/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 064/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 043/2022, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	10,00000			JUNÇÃO Y 110MM DN 100MM
17	MT	150,00000			MANGUEIRA CRISTAL 3/8" - 2.5 MM NBR 5648
28	UN	30,00000			REGISTRO GAVETA 2" C/ ANEL C/ CUNHA METÁLICA
50	UN	150,00000			TUBO PERFURADO PARA DRENAGEM 4" 100 mm COM 6 M

Total para Este Fornecedor:

ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI

20.718.935/0002-04

R 6 A, 0 *** CIVIT II**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
27	UN	200,00000	14,00000	2.800,00	REGISTRO 1/2" BORBOLETA TUBOZAN TUBOZAN
38	UN	100,00000	136,00000	13.600,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 100MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M TUBOZAN TUBOZAN
39	UN	300,00000	278,00000	83.400,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 150MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M TUBOZAN TUBOZAN
41	UN	100,00000	1.140,00000	114.000,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 300MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M MULTILIT MULTILIT
42	UN	50,00000	670,00000	33.500,00	TUBO DE PVC 150 MM DE FOFO NBR 7665 - 6M CORRPLASTIK CORRPLASTIK
43	UN	50,00000	1.980,00000	99.000,00	TUBO DE PVC OCRE LISO, PONTA BOLSA, JUNTA ELASTICA 400MM X 6M MULTILIT MULTILIT
44	UN	1.000,00000	365,00000	365.000,00	TUBO DE PVC PBA DN 100MM - DE 110 C/ ANEL NBR 5647 CLASSE 15 TUBOZAN TUBOZAN
45	UN	800,00000	107,00000	85.600,00	TUBO DE PVC PBA DN 50MM - DE 60MM C/ ANEL NBR 5647 CLASSE 15 TUBOZAN TUBOZAN
46	UN	300,00000	220,00000	66.000,00	TUBO DE PVC PBA DN 65MM - DE 75MM C/ ANEL NBR 5647 CLASSE 15 TIGRE TIGRE
47	UN	30,00000	230,00000	6.900,00	TUBO DE PVC PBA DN 75MM - DE 85MM C/ ANEL NBR 5647 CLASSE 15 TUBOZAN TUBOZAN
48	UN	50,00000	215,00000	10.750,00	TUBO ESGOTO 150MM PVC NBR 5688 TUBOZAN TUBOZAN

Total para Este Fornecedor: 880.550,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **064/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **043/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

04.184.646/0001-27

RUA SÃO JOSÉ, 832 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	50,00000	2,57000	128,50	ABRAÇADEIRA 1" HIDRAULICA INCA
2	UN	50,00000	2,80000	140,00	ABRAÇADEIRA 1.1/2" HIDRAULICA INCA
3	UN	50,00000	6,12000	306,00	ABRAÇADEIRA 2" HIDRAULICA INCA
4	UN	50,00000	5,24000	262,00	ABRAÇADEIRA 2.1/2" HIDRAULICA INCA
5	UN	50,00000	1,86000	93,00	ABRAÇADEIRA 3/4" HIDRAULICA INCA
6	UN	50,00000	69,82000	3.491,00	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA COLORIDA BWKIT
7	UN	50,00000	0,87000	43,50	CARRAPETA 1/2" RIBEIRO
8	UN	6,00000	46,32000	277,92	CHAVE DE GRIFO Nº 10 THOMPSON
9	UN	6,00000	55,84000	335,04	CHAVE DE GRIFO Nº 12 THOMPSON
10	UN	6,00000	64,26000	385,56	CHAVE DE GRIFO Nº 14 THOMPSON
11	UN	6,00000	111,90000	671,40	CHAVE DE GRIFO Nº 18 THOMPSON
12	UN	6,00000	35,31000	211,86	CHAVE DE GRIFO Nº 8 THOMPSON
16	UN	50,00000	2,88000	144,00	LUVA SOLDAREL 32 MM NBR 5648 PORT LEV
18	MT	300,00000	4,86000	1.458,00	MANGUEIRA DE JARDIM COR LARANJA PVC SUPERFLEXIVEL 1/2" X 2mm ARQUA
19	MT	300,00000	7,50000	2.250,00	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" PAREDE 2,5 MM MANTAE
20	MT	300,00000	3,41000	1.023,00	MANGUEIRA PRETA 1" PAREDE 2,5 MM MANTAE
21	MT	400,00000	1,40000	560,00	MANGUEIRA PRETA 1/2" PAREDE 2,5MM MANTAE
22	UN	300,00000	10,23000	3.069,00	MANGUEIRA PRETA 2" 2,5 MM MANTAE
23	MT	400,00000	2,36000	944,00	MANGUEIRA PRETA 3/4" PAREDE 2,5MM MANTAE
24	PR	100,00000	2,10000	210,00	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO Nº 10 C/ BUCHA TORALF
29	UN	100,00000	132,16000	13.216,00	TARRAXA 1.1/2" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
30	UN	5,00000	173,60000	868,00	TARRAXA 2" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
31	UN	50,00000	37,81000	1.890,50	TARRAXA 3/4" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
32	UN	30,00000	5,49000	164,70	TORNEIRA DE PVC P/ PIA 1/2" HERK
49	TB	15,00000	80,00000	1.200,00	TUBO ESGOTO 75 MM NBR 5688 FORT LEV
51	UN	15,00000	14,38000	215,70	TUBO PONTA AZUL KRONA
52	KG	25,00000	49,61000	1.240,25	VASELINA EM PASTA NOVA TINTAS
Total para Este Fornecedor:					34.798,93

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES

35.703.977/0001-50

RUA PEDRO GERALDO COSTA, 170 JARDIM SANTA CAROLINA II

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
33	UN	5,00000	305,00000	1.525,00	TUBO 1" GALVANIZADO TUPER CL M 1"
34	UN	30,00000	545,00000	16.350,00	TUBO 1"1/2 GALVANIZADO TUPER CL M 1.1/2"
35	UN	5,00000	200,00000	1.000,00	TUBO 1/2" GALVANIZADO TUPER CL M 1/2"
36	UN	6,00000	715,00000	4.290,00	TUBO 2" GALVANIZADO TUPER CL M 2"
37	UN	5,00000	210,00000	1.050,00	TUBO 3/4" GALVANIZADO TUPER CL M 3/4"
40	UN	200,00000	415,00000	83.000,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 200MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M TUBOZAN PVC O DN200
Total para Este Fornecedor:					107.215,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **064/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **043/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

24.419.445/0001-79

R JOAO VOGELSANGER, 181 *** SANTO ANTONIO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	10,00000	20,00000	200,00	LUVA DE CORRER 1"1/2 BRANCA TIGRE TIGRE
15	UN	10,00000	25,00000	250,00	LUVA DE CORRER 2" BRANCA TIGRE TIGRE
25	UN	20,00000	45,00000	900,00	REDUÇÃO PVC JE PB 110MM X 60MM PBA C/ ANEL NBR 5647 TIGRE TIGRE
26	UN	10,00000	20,00000	200,00	REDUÇÃO PVC JE PB 75MM X 60MM NBR 5647 TIGRE TIGRE
Total para Este Fornecedor:					1.550,00

Valor Total: 1.024.113,93

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 11 de julho de 2022

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro